
Provozovna Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Provozovna Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz

NorWit,s.r.o.

MLŽNÁ DĚLA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

1/
20

21

DF SMART ALL IN ONE

Mlžné dělo DF Smart All In One

Provedení mlžného děla DF Smart All In One je vylepšenou 
verzí základního modelu DF Smart, je určena pro všechny 
zákazníky, požadující kompletní řešení potlačování 
prašnosti nebo dezinfekce v průmyslových nebo veřejných 
oblastech, tam kde není k dispozici přípojka vody nebo není 
snadno dosažitelná. Možná je i instalace na nákladní vůz 
a napájení elektrocentrálou. DF Smart All In One má stejné 
výkonové parametry, jako základní model, navíc je součástí 
velkoobjemová nádrž na vodu a spolehlivé elektrické čerpadlo. 
Pro zahájení práce stačí zařízení připojit ke zdroji napájení.

Standardní výbava

• Prstenec s tryskami z nerezové oceli
• Plastová nádrž na vodu
• Filtrace na vstupu vody
• Elektrické čerpadlo a ventilátor
• Ruční natáčení a naklápění
• Otvory pro vidlice VZV
• Nouzové vypínací tlačítko

Skutečné provedení se může od obrázku lišit

DF Smart All In One Technické parametry
Elektromotor ventilátoru 1fázový, 230 V, 50 Hz, 2,2 kW

Elektrické připojení Zásuvka 2P+T, 16 A, IP67

Přípojka vody Rychlospojka 1/2 palce

Průtok vzduchu 90 m3/min

Vodorovný dosah (*za bezvětří) 13 m*

Max. pokrytá plocha 137 m2

Objem vodní nádrže 1000 l

Naklápění (min./max.) +10° / +50°

Úhel otáčení 100°

Spotřeba vody 7 l/min

Provozní výdrž 2,38 h


